
5 گردشگری

گروه گردشگری - ولی تیموری 
در خصوص وضعیت ثبت نام متقاضیان 
بــرای دریافــت بســته دوم حمایتی 
تســهیلات کرونا گفت: بــا توجه به 
ثبت نام های انجام شده در سامانه های 
جانا )ســامانه جامع نظــارت، آمار و 
اطلاعات تأسیســات گردشگری( و 
ســادرا )ســامانه جامع دفاتر خدمات 
مسافرتی و راهنمایان گشت( تا کنون 

تعداد ۱۹ هــزار و ۹۸۵ پرونده اعم از 
اشخاص حقیقی و حقوقی که مشمول 
دریافت این تسهیلات دوازده درصدی 
می شدند را شناسایی و فهرست آن ها را 
برای بارگذاری در سامانه کارا در اختیار 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار 

داده ایم.
وی مجمــوع پرونده های ارجاع 
داده شده به بانک های عامل را ۱۸ هزار 

و ۴۲۵ عــدد و میزان اشــتغال نفرات 
ایــن تعداد پرونــده را ۵۱ هزار و ۴۱۲ 
نفر عنــوان کرد و افزود: تســهیلات 
درخواســتی ۸ هــزار و ۸۶۳ میلیارد 
ریــال بوده که تا کنــون ۳ هزار و ۹۴۵ 
میلیارد ریال آن توسط بانک های عامل 
رســیدگی و به فعالان حوزه پرداخت 
شده است.تیموری همچنین به تعداد 
۱۹۵ پرونده بلاتکلیفی اشــاره کرد و 

گفت: با احتســاب ایــن پرونده های 
دارای مشــکل و نقص که در ســایر 
دستگاه های اجرایی در حال رسیدگی 

هستند، مجموع پرونده ها به ۱۸ هزار و 
۶۲۰ عدد می رسد.

معاون گردشــگری بــا تاکید به 

بنگاه محور بودن و تنفس شــش ماهه 
این تســهیلات تا آغاز اردیبهشــت 
مــاه ۱۴۰۰، افــزود: در واقــع تمامی 

کسب وکارهای تأسیسات گردشگری 
بــا توجه بــه نوع فعالیــت، بزرگی و 
کوچکی واحد، درجه و ستاره با پیش 
شرط ثبت نام در سامانه های اعلام شده 
می تواننــد از حداقل ۱۶ تا ۹۰۰ میلیون 

تومان وام بانکی بهره مند شوند.
وی تصریح کرد: گروه هایی که تا 
کنون اطلاعات خود را در سامانه جانا 
و سادرا وزارتخانه تکمیل نکرده اند هر 
چه سریع تر نسبت به تکمیل اطلاعات 
اقدام کنند که اسامی آن ها در فهرست 
ارســالی آتی ما به وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی گنجانده شود.
تیمــوری همچنین با اشــاره به 
بخــش دیگر ایــن بســته حمایتی و 
امهال های حق بیمه سهم کارفرمایان، 
مالیــات، هزینه های آب، برق و گاز تا 
پایان سال ۹۹ گفت: با هماهنگی های 
صورت گرفته با دستگاه های مربوطه 
و بخشــنامه هایی که از سوی رؤسای 
ســازمان مالیاتــی و ســازمان تأمین 
اجتماعی صادر شــد، ابهام ها برطرف 
شــده و اقدامات لازم برای امهال ها در 

حال انجام است.

گروه گردشــگری -ستاد ملی 
کرونا اجازه برگزاری نمایشــگاه ها را 
با شرط و شــروط داده است. مسؤول 
جدید نمایشــگاه ها در وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هم می گویــد اگر ســتاد کرونا اجازه 
دهد، نمایشگاه گردشــگری از ۴ تا ۷ 
اسفندماه برگزار می شود. این درحالی 
است که بیشتر کشورها نمایشگاه های 
گردشــگری را تحت تاثیــر کرونا یا 
مجازی برگزار می کنند و یا به سال آینده 
موکول کرده اند. شرکت نمایشگاه های 
بین المللی از موافقت ستاد ملی مقابله 
بــا کرونا برای برگزاری نمایشــگاه ها 
تا پایان ســال بــا رعایت پروتکل های 
بهداشــتی خبر داده و اعــلام کرده که 
نمایشــگاه ها فقط در مناطــق زرد و 
نارنجی برگزار می شــوند. ســتاد ملی 
کرونا چند شرط هم برای نمایشگاه ها 
گذاشــته است؛ شــهر محل برگزاری 
نبایــد در حالت قرمز باشــد و تنها در 
مناطــق زرد و نارنجی امکان برگزاری 
نمایشگاه وجود دارد. تمام پروتکل های 
بهداشــتی باید رعایت شوند. استفاده 
از ماســک و رعایــت فاصله گذاری 
اجتماعی برای تمام شــرکت کنندگان 
و بازدیدکننــدگان الزامی خواهد بود. 
کنترل کد ملــی بازدیدکنندگان برای 
جلوگیری از ورود افرادی که تســت 
کرونا مثبت داشــته اند، الزامی اســت. 
دانشــگاه های علوم پزشــکی مناطق 
برگزاری نمایشگاه ها باید برای نظارت 
و کنترل اجرای پروتکل ها با مسؤولان 
برگزاری نمایشگاه ها هماهنگ باشند. 

شرکت نمایشــگاه های بین المللی هم 
شــرایط بازدید از نمایشگاه هایی را که 
قرار است برگزار شوند این طور شرح 
داده است: تنها نمایشگاه های تخصصی 
برای معرفی محصــولات خود امکان 
فعالیت دارند و بازدیدکنندگان به شکل 
محدود و در صورت دعوت رســمی 
امکان حضور خواهند داشــت. حالا 
سوال این است نمایشگاه گردشگری 
با وجود چنین شروطی امکان برگزاری 
دارد؟ مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
توســعه ایرانگردی و جهانگردی که 
مســؤولیت این نمایشــگاه را از سال 
گذشــته بر عهده دارد، گفته است: اگر 
کرونا مشــکل ایجاد نکند و شــرایط 
شیوع بیماری به سمت بهبود حرکت و 
ستاد ملی مقابله کرونا مجوز صادر کند، 
برنامه ریــزی کرده ایم از چهارم تا هفتم 
اســفندماه ۹۹ نمایشگاه گردشگری و 
صنایع دستی را برگزار کنیم. مدیرعامل 
این شــرکت توضیح بیشتری نداده که 
نمایشگاه امسال چگونه برگزار خواهد 
شد و با توجه به شرایط کرونا که اقتصاد 
گردشگری و صنایع دستی را به شدت 
تحت تاثیر قرار داده اســت، چه ســاز 
و کاری تعیین شــده اســت. وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی سال ۹۸ مســؤولیت نمایشگاه 
بین المللی گردشــگری ایران را پس از 
۱۲ دوره برگزاری به یکی از شرکت های 
وابســته به خود، یعنی »مادر تخصصی 
توسعه ایرانگردی و جهانگردی« واگذار 
کرد. قبــلا معاونت گردشــگری این 
وزارتخانه مسؤولیت این نمایشگاه را 

به عهده داشت. شرکت مادر تخصصی 
توســعه ایرانگردی و جهانگردی هم 
اجرای نمایشــگاه پارســال را به یک 
شــرکت خصوصی دیگر واگذار کرد؛ 
تجربه ای که چندان موفقیت آمیز نبود و 
اعتراض های زیادی را هم برانگیخت. 
حالا امســال هم، آن طور که مونسان ـ 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی ـ گفته قرار است آن تجربه 
دوباره تکرار شود و اجرای این نمایشگاه 
به بخش خصوصی سپرده شود؛ بخشی 
که در یک ســال گذشــته از کرونا به 
شدت متضرر شده، درآمد پایدار نداشته 
و حمایت درســتی نیز دریافت نکرده 
اســت. از طرفی، با شــروطی که ستاد 
ملی مقابله با کرونا تعیین کرده اســت، 
این پرسش نیز پیش می آید که نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع دستی 
چگونه قرار اســت برگزار شود؟ محل 
برگزاری نمایشگاه در ۱۳ دوره گذشته، 
تهران بوده است که طبق آخرین اعلام 
وزارت بهداشــت، اکنون در وضعیت 
نارنجی به ســر می برد، بنابراین درحال 
حاضر شرط اولیه برای برگزاری وجود 
دارد اما ســوال این اســت که تکلیف 
شــرکت کنندگان از نقــاط قرمز چه 
خواهد شــد؟ آیا نمایشگاه فقط برای 
شرکت کنندگانی از مناطق زرد و نارنجی 
خواهد بود؟موضوع دیگر رویکرد این 
نمایشگاه اســت؛ همان طور که معاون 
شرکت نمایشگاه های بین المللی گفته 
»تنها نمایشــگاه های تخصصی امکان 
فعالیت دارند.« حال این ســوال پیش 
می آید نمایشگاه گردشگری و صنایع 

دستی در این دسته بندی قرار می گیرد؟ 
نمایشــگاهی که چند سال است بیشتر 
جنبــه گردهمایی اهالی گردشــگری 
را پیــدا کرده و تاکیــد و تلاش زیادی 
برای جذب بازدیدکننده مردمی داشته 
تا جامعــه متخصص و تکنیک جذب 
مخاطب آن در ســال های اخیر مبتنی 
بر اجرای موســیقی اقوام و فروش غذا 
و ســوغاتی شده، چگونه می تواند یک 
نمایشــگاه تخصصی قلمداد شود؟ در 
این ســال ها به حدی تمرکز نمایشگاه 
بین المللی گردشگری بر ازدحام بیشتر 
جمعیت بود که به گفته شرکت کنندگان، 
فضــای آن از رویکرد تخصصی یک 
نمایشگاه گردشــگری و حتی صنایع 
دســتی فاصله زیادی پیــدا کرده بود و 
مخاطبان زیاد آن هم بیشــتر تماشاگر 
موســیقی و مصرف کننده خوراک ها 
بودند تا متقاضی محصول گردشگری و 
صنایع دستی. سوال دیگر این است، اگر 
قرار باشد نمایشگاه گردشگری امسال 
برگــزار شــود، درِ آن باز هم روی یک 
پاشنه خواهد چرخید و بدون حمایت 
بخش دولتی در ســبک کردن هزینه ها 
برگزار خواهد شــد؟ چه حمایتی در 
سال سخت کرونا برای شرکت کنندگان 
احتمالــی آن درنظر گرفته می شــود؟  
اگرچه در سال های گذشته گروهی از 
هنرمندان با حمایت مالی اداره های کل 
استانی در این نمایشگاه حاضر شده اند 
اما بیشتر شرکت کنندگان در دوره های 
پیشین نسبت به هزینۀ نابرابر غرفه ها با 
خدمات و خروجی یا نتیجه نمایشگاه 
گردشگری، گله مند بوده  و آن را بیشتر 

محلی برای کســب درآمــدِ متولیان و 
مجریانِ نمایشگاه تلقی کرده اند. ابهام 
دیگر این نمایشــگاه دربــاره بخش 
بین المللی آن است که در سال های اخیر 
نیز متاثر از رخدادهای سیاســی، بسیار 
کمرنگ و ضعیف شــده بود، مثلا سال 
گذشته که نمایشــگاه بعد از حوادث 
آبان ماه برگزار شــد، بخش بین الملل 
آن محدود شد به حضور چند نماینده 
از ترکیه، اسپانیا و سوئیس که رویکرد 
آن ها هم بیشــتر جذب توریســت از 
ایران بود. باقی کشــورها نیز یا در قالب 
سفارتخانه حضور داشتند یا یک آژانس 
گردشــگری ایرانی نماینده یک کشور 
در این نمایشگاه شده بود. حالا معلوم 
نیســت نمایشگاه امســال، با توجه به 
شــرایطی که کرونا در گردشــگری و 
مرزها پیش آورده و تردید و محدودیت 
کشــورها را برای بازاریابی بیشتر کرده 
است، می تواند رویکرد بین المللی خود 
را حفظ کند یا مثــل برخی دوره ها، به 
حضور چند سفارتخانه از کشورهای 
همســایه و یا آژانس های مجری تور 
در یک کشور خارجی، بسنده خواهد 
کرد؟ شــرایطی که امســال پیش روی 
نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران 
قرار گرفته، بیشــتر می تواند جنبه یک 
فرصت داشته باشــد تا سرانجام، پس 
از ۱۳ دوره برگزاری، رویکرد و ســاز و 
کار این نمایشــگاه که گفته می شود در 
تقویم سازمان جهانی جهانگردی هم 
ثبت شــده، مشخص شود تا دست کم 
در دوره هــای بعد گرفتار ســلیقه ها و 

بهانه های مختلف نشود.

گروه گردشــگری -  امروزه هر 
کس با هدف گردشگری به سفر می رود، 
خود به تنهایی یــک عکاس می تواند 
باشد. در سفر، همه در حال ثبت تصاویر 
از مکان هــای دیدنی، بناهای تاریخی، 
چشم اندازهای کوهستانی، غروب های 
خورشــید و غذاهای آن منطقه هستند. 
با این حال برخی از کشــورها به مراتب 
فضای بهتری برای عکاســی دارند. در 
این گزارش برخی از کشورهایی را که 
همیشه موفق به ثبت عکس های خوب 
در آنجا خواهید شد، به انتخاب سایت 

تراولر )Traveller( معرفی می کنیم.

مراکش
عکاسی در مراکش رابطه مستقیمی 
بــا رنگ ها دارد؛ از برج هــای ادویه در 
بازارهای باســتانی گرفته تا آجرهای 
رس قرمــز شــهرهای صحرایی و آبی 
پررنگ روسری های بادیه نشین ها. در 
این شــهر چیزهای عجیب و غریب در 
مغازه ها به فروش می رسد و سفال های 
نقاشی شــده روی دیوارهای ماسه ای 
رنگی دیده می شــود. بنابراین هرگز در 
ثبت تصاویر خوب در اســتان صویره 
شکست نمی خورید؛ محلی که برخی 
از سکانس های »بازی تاج و تخت« در 

آنجا به ثبت رسیده است.
ایران

غروب خورشــید در اصفهان در 
حالی که طاق های سی وســه پل شروع 

به درخشش به رنگ نارنجی می کنند و 
یک امتداد بی پایان نور که روی آب زیر 
پل منعکس می شود، منظره هایی دیدنی 
است. در ایران نمی توانید تلاش کنید که 
یک عکس بد به ثبت برسانید وقتی همه 
چیز زیباست. مسجدهایی مانند مسجد 
جامع اصفهان یا مسجد نصیرالملک با 
نورهای صورتی در قاب تصویر شــما 

درخشان خواهند بود.
شیلی

همه چیز در عکاســی در شــیلی 
به زیبایی هایی طبیعــی برمی گردد، از 
یخچال های طبیعی و کوه های پاتاگونیا 

در جنــوب گرفته تا صحــرای مرتفع 
آتاکامــا در شــمال دور. در این منطقه، 
عکاسان طبیعت از دریاچه ها در حوالی 
پوکــن، آتشفشــان ها و کوه های آند 

بهره مند هستند.
میانمار

عکس هــای زیــادی را می توان 
در میانمار به قاب تصویر کشــید. مثلا 
تعدادی فریم از دریاچه اینله، جایی که 
ماهیگیران بــا تکنیکی عجیب در پارو 
زدن، قایق هایشــان را ردیف می کنند. 
همچنیــن تصاویری از باگار؛ جایی که 
معابــد تا افق امتداد یافته اند و ماندالای، 
محلی که رودخانه ایراوادی به آرامی در 

کنار یک شهر شلوغ در جریان است.
روسیه

تصاویری که در روســیه به ثبت 

می رســند بلافاصله قابل تشــخیص 
هســتند؛ حال عکس هایــی از مردم با 
کلاه های خزدار باشد یا گنبدهای پیازی 

شکل رنگارنگ کلیساهای محلی.
مجسمه های تیره رنگ، کلیساهای 
طلایی با مناره های مخروطی در خیابان 
پترزبورگ یا ردیف های عروسک های 
بابوشــکا در مغازه ها همــه و همه از 
روسیه نشــان دارد. این کشور بزرگ، 
فرصت هــای فراوانــی را بــرای ثبت 
عکس های زیبا و جالب فراهم می کند، 
به خصوص زمان هایی که برف می بارد.

چین

همانند روسیه، ابعاد وسیع کشوری 
مانند چین، بدان معنا اســت که حداقل 
چند فرصت مناســب برای عکاســی 
وجــود دارد. اگر به دنبال مناظر طبیعی 
هســتید، ســری به مزارع گل های زرد 
کانولا واقع در شــهر لوپینگ بزنید و یا 
اگر به دنبــال مناظر عجیب می گردید، 
اسنک های شبانه خیابان وانگ فوجینگ 
پکن را امتحان کنید. همچنین اگر قصد 
ثبت پرتره دارید به حومه شهر سفر کرده 
و همه چهره های شگفت انگیزی را که تا 

به حال ندیده اید، بررسی کنید.
هند

همانند مراکش، در هند هم رنگ ها 
حــرف اول را می زننــد؛ رنگ هایی از 
جنس غروب های خورشــید با شکوه 
روی مرداب های شهر کرالا، ساری های 

)لبــاس زنان هنــدو( درخشــان در 
خیابان های راجســتان، شهرهای آبی، 
نارنجی یا صورتی و یا فستیوال هولی یا 
دیوالی. هندوستان می تواند زیبا یا زشت 
باشــد که در هر صورت فرصت های 
زیادی را برای عکاســان جوان فراهم 

می کند.
پرو

نمی توانیــد از کوه هــای اطراف 
کوسکو بالا بروید و تصاویری دیدنی به 
ثبت نرسانید. تصاویر ماچو پیچو تقریبا 
کلیشه ای هستند اما با این حال هنوز هم 
زیبا به نظر می رسند. خارج از کوسکو، 

ماکائوهایی وجود دارد که می توانند در 
رنگ آمازون، آتشفشــان های اطراف 
آرکیپا و کلیه شلوغی ها و رنگ های شهر 

بزرگ لیما ترکیب شوند.
سوییس

ســوییس جادویی است؛ چراکه 
گویی به یک کارت پستال یا یک سری 
بی نهایت از کارت پستال ها نگاه می کنی. 
شهری افسانه ای که بین کوه های برفی 

قرار دارد. 
کلیساهای مخروطی این کشور، 
گاوهای ســیاه و سفید، دریاچه های پر 
زرق و برق و چمن های سبز؛ همه آنقدر 
شسته و رفته، تمیز، عالی و زیبا است که 
تمام کاری که باید انجام دهید این است 
که دوربین خود را یک جا تنظیم و سپس 

کلیک کنید.

معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی خبر داد؛

پرداخت ۴ هزارمیلیارد ریال 
تسهیلات حمایتی به بخش گردشگری

 معاون گردشگری گفت: ۴هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به بخش گردشگری پرداخت شد.

چهارشنبه 26 آذر 1399، 1 جمادی الاول 1442 ،16 دسامبر 2020، شماره 3635، صفحه

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان
با سابقه سال ها)کلی و جزئی(

 امور تأسیساتی
در جزیره کیش کمالی 09347682054

رئیس میراث فرهنگی،گردشگری وصنایع دستی بستک:

چشمه آبگرم کمشک هرمزگان با هدف اشتغالزایی
 و منطقه گردشگری ساماندهی می شود

گــروه گردشــگری - خنجی گفت: 
طرح مطالعاتی و ســاماندهی چشمه آبگرم 
کمشک در راستای ایجاد اشتغالزایی وتبدیل 
این منطقه به گردشــگری است، این چشمه 
در بخش جناح و۸۵ کیلو متری شهرســتان 

بستک قرار دارد .
کمشک از توابع بخش جناح شهرستان 
بســتک است  که وجود چشــمه ای نمکی 
زیبایی آن را دوچندان کرده اســت، آب این 
چشــمه به واســطه تابش آفتاب کمی گرم 
اســت و و برای درمان بیماری های پوستی 
و روماتیســم مفید است که از مناطق دیدنی 

استان هرمزگان به شمار می رود که امید است با طرح مطالعاتی و ساماندهی چشمه آبگرم کمشک رونق بیشتری بگیرد.
در غرب کمشــک نیز تنگه ای به نام گری اســت و رودخانه ای که منطقه بستک هرمزگان را به دهستان اشکنان 
وصل می  کند از این تنگه عبور می کند، از گلویه این رودخانه جاده ای خاکی جیپ رو ایجاد شــده اســت که پس از 
عبور از روستای کال به جلگه اشکنان منتهی می شود، این چشمه بر سر این راه و یک میل به جنوب قرار دارد که آن 

را آب معدنی کمشک می نامند.
در همین رابطه ماشا الله خنجی رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری وصنایع دستی شهرستان بستک در گفت 
و گو با هرمز اظهار کرد: بازدیدهای لازم در اجرای طرح مطالعاتی و ساماندهی چشمه آبگرم کمشک؛ به همراه رئیس 
شورای اسلامی ودهیار کمشک از محل چشمه آبگرم انجام شده است که ساماندهی این چشمه  با همکاری شورای 

اسلامی، دهیاری، خیرین و متعمدین شهرستان انجام می شود.
رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری وصنایع دستی شهرستان بستک در توضیح چشمه آب گرم کمشک افزود: 
کمشک از مکان های تاریخی است و ازجاذبه گردشگری فراوانی برخوردار است که از جمله آن می توان به چشمه 

آبگرم اشاره کرد و به دلیل گوگردی که در آن وجود دارد درمانگر بسیاری از بیماری رما تیسمی است.
خنجی ادامه داد: این محل تاریخی وطبیعت زیبا در شمال کمشک واقع شده است، این طرح در راستای ایجاد 
اشتغالزایی وتبدیل این منطقه به گردشگری انجام می شود، چشمه آبگرم کمشک در بخش جناح در ۸۵ کیلو متری 

شهرستان بستک قرار دارد .
کشورهای آسیا و اقیانوسیه کمتر به کاهش محدودیت های مسافرتی اقدام کرده اند و آمار مقاصدی که مرزهای شان 

را به طور کامل به روی گردشگران خارجی بسته اند در این مناطق بیشتر است.

معاون گردشــگری با تاکید به بنگاه محور بودن و تنفس شــش 
ماهه این تســهیلات تا آغاز اردیبهشــت مــاه ۱400، افزود: در 
واقع تمامی کســب وکارهای تأسیســات گردشــگری با توجه 
بــه نــوع فعالیت، بزرگــی و کوچکی واحد، درجه و ســتاره با 
پیش شــرط ثبت نام در ســامانه های اعلام شــده می توانند از 
حداقــل ۱6 تا 900 میلیــون تومان وام بانکی بهره مند شــوند.

چند پرسش درباره نمایشگاه بین المللی گردشگری ایران

برای عکاسی به کدام کشورها سفر کنیم؟
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 همزمان با ارزیابي كیفي )فشرده(

شــرکت شــهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس 
شــورای اسلامی و به اســتناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .

زمانبندی مناقصه :
 از کلیه مناقصه گراني که واجد شــرایط فوق مي باشــند دعوت مي گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد 

مقرربه شرح ذیل اقدام نمایند.
الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ ۱399/09/25 لغایت ۱399/09/29 تا ساعت ۱9:00

ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا روز یکشنبه تاریخ ۱399/۱0/۱4  ساعت ۱4:00
* ارسال پاکت الف بصورت حضوري)مهر و لاك شده (حداکثر تا روز یکشنبه تاریخ  99/۱0/۱4 راس ساعت ۱4:00مي باشد.

پ- بازگشایي پاکات ارزیابي و  )الف و ب و ج( در ردیف ۱: روز سه شنبه تاریخ 99/۱0/۱6 به ترتیب ردیف هاي جدول فوق  
راس ساعت 09:00 

بازگشایي پاکات ارزیابي و )الف و ب و ج( در ردیف 2 :  روز سه شنبه تاریخ 99/۱0/۱6 راس ساعت ۱0:00
ث-محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
ج- پاکت  الف : پاکت )الف( هم در ســامانه ســتاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاك شده(تحویل دستگاه مناقصه 
گزار  به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب-روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت 

شهرکهای صنعتی هرمزگان – تلفن: 3366535۱-076 گردد.
د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري: بصورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی شناسه پرداخت 
347056762257۱308۱4۱۱۱439788888  و شــماره شبا IR 080۱0000400۱567040۱85۱7 نزد بانک مرکزي ، بنام تمرکز 

درآمد شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان.
  WWW.ISIPO.ir :سایت شرکت

شناسه:۱06۱3۱2 امور پیمانهای شركت شهركهای صنعتی هرمزگان

مبلغ تقریبي برآورد )ریال(موضوعردیف
مبلغ تضمین 

شرکت
درمناقصه)ریال(

گواهي صلاحیت

1
تکمیل کانال هدایت سیلاب، اجراي معابر تا حد 

ساب گرید ناحیه صنعتي بشاگرد )مساحت تقریبي 
بستر40.000 متر مربع( به مدت 8 ماه شمسي

12.255.466.998 طبق 
حداقل پایه 5 رشته راه613.000.000فهرست بهاي راه و باند سال99

2
تکمیل ساختمان اداري)لابي و طبقه اول( شرکت 

شهرکهاي صنعتي هرمزگان  به مدت 12ماه 
شمسي

32.951.185.498 طبق 
فهرست بهاي ابنيه،تاسيسات 

مكانيكي و برقي سال99
حداقل پایه 5 رشته ابنیه1.648.000.000


